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CAS N° 001-2022-MDP
RESULTADOS DE LA EVALUACIGN CURRICULAR Y CRONOGRAMA DE
ENTREVISTA PERSONAL
N° NOMBRES Y APELLIDO APATF?r’gO CODIGO OBSERVACIONES
57 T CARMEN ADRIANA MUJICA UMERES APTO | GM0T | ENTREVISTA 27/02/2023 — 09:30 HORAS
52 TYONY MEDINA CAHUASCANCO APTO | GMO1 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 09:35 HORAS
03 | GILBERT WILLIAM LOAYZA MERCADO APTO | GMO1 | ENTREVISTA 27/022023 - 09:40 HORAS _|
04 | SONIA MESA MESA APT0 | GM0Z | ENTREVISTA 27/02/2023 — 09:45 HORAS
05 | DAYANA SICCOS PALOMINO APTO | GM02 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 09:50 HORAS
06 TEVERT ALIPIO CHOQUE ESCALANTE APTO | ODALOT | ENTREVISTA 27/02/2023 — 09:55 HORAS
07 T WIDER CHAMBILLA BECERRA APTO | ODALOZ | ENTREVISTA 27/02/2023 — 10:00 HORAS
08 TKEYCLIN RAUL MORA CHOQUE APTO | ODALO2 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 10:05 HORAS
09 | YBY MARGARETH MAMANI OLIVA APTO | ODAL02 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 10:10 HORAS
10 | MARCO ANTONIO ARIAS MUNOZ APTO | OTIO1 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 1015 HORAS
11 TRUDY LEON ARAGON APTO | OTIO1 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 10:20 HORAS
12 TYHOUAN JORDY CASANI ACHAHUI APTO | OTIOl | ENTREVISTA 27/022023 - 10:25 HORAS
13 TBORIS IVANOF DEZA CASTILLA APTO | OTIOl | ENTREVISTA 27/02/2023 - 10:30 HORAS
17 TMARCO BORIS BOBADILLA GUTIERREZ APTO | OTIOT | ENTREVISTA 27/02/2023 - 10:35 HORAS
15 | HENRRY ANTAY HUAMAN APTO | OTIO2 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 10:40 HORAS
16 T PATRICIA UMERES JIMENEZ APTO | OTI02 | ENTREVISTA 27/022023 - 10:45 HORAS
17 TANSONY HUALLPA MIRANO APTO | OTI02 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 10550 HORAS
18 | ALDAIR MENDOZA CASTILLO APTO | OTI02 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 10555 HORAS
19 | GUIDO SULLCA HUAMANI APTO | OTI02 | ENTREVISTA 27/0212023 — 11:00 HORAS
20 | LUIS MANUEL JARA QUISPE APTO | OTI02 | ENTREVISTA 27/0212023 - 11:05 HORAS
51 TYENY CHILLITUPA ZEVALLOS APTO | ORPOT | ENTREVISTA 27/02/2023 - 11:10 HORAS
S~ JUAN JULIC CONDORHUANCA CATUNTA | _APTO | ORPOT | ENTREVISTA 27/02/2023 - 11:15 HORAS
535 TWILSON BUSTAMANTE GONZALES APTO | _ORP02 | ENTREVISTA 27/02/2023 -~ 11:20 HORAS
>4 | ROSSMERY RAIME VALENCIA APTO |__ORP02 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 11:25 HORAS
1 GIANELLALUCIA SOTOMAYOR GASTILLO | APTO | ORP02 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 11:30 HORAS
26 TWILLIAMS WILLY MENDOZA QUISPE APTO | _ORP0Z | ENTREVISTA 27/02/2023 - 11:35 HORAS
57 T ULISES HUAMAN OCHOA APTO | _ORP03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 11:40 HORAS
58 | MIGUEL ANGEL TORRES ZAMALLOA } APTO | ORP03 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 11:45 HORAS _|

29 | EDWARD ALEX ALVAREZ SOTOMAYOR APTO | OCO1 ENTREVISTA 27/02/2023 - 11:50 HORAS
30 | SANDRA TAIPE GAMARRA APTO OCO01 ENTREVISTA 27/02/2023 - 11:55 HORAS
31 | KERLY TORRES GUEVARA APTO 0C01 ENTREVISTA 27/02/2023 - 12:00 HORAS
32 | WALDIR CUEVA ROJAS APTO 0CO1 ENTREVISTA 27/02/2023 - 12:05 HORAS
33 | MARIA MAYYORY CHAVEZ APTO 0cC01 ENTREVISTA 27/02/2023 — 12:10 HORAS
34 | KARINA CCOA FLORES APTO SG01 ENTREVISTA 27/02/2023 - 12:15 HORAS
35 | MARILIA KATERIN SANCHEZ ESTRADA APTO SG02 ENTREVISTA 27/02/2023 - 12:20 HORAS
36 | NAYSHA CHOQQUE QUISPE APTO SG02 ENTREVISTA 27/02/2023 - 12:25 HORAS

37 | KATHERINE TUNQUI YLLA APTO SG02 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 12:30 HORAS

38 | WINI BANDA LAYME | APTO SG03 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 12:35 HORAS
39 | LYS VERONICA CAHUANA QUISPE | APTO SG03 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 12:40 HORAS
SHOHUNNY GUMERCINDA CABRERA APTO SG03 ENTREVISTA 27/02/2023 - 12:45 HORAS
40| CONDORI
41 | BANEZA OGAZON MEJIA | APTO SG03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 1250 HORAS |
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42 | JONATHAN AUCCA CCORAHUA APTO SG03 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 12:55 HORASA
43 | SCHOLACH PRYSCILIA VALDIVIA JARA APTO SG03 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:00 HORAS
44 | ZULIANA MONGE FLORES APTO SG03 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:05 HORAS

SG03 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:10 HORAS
SG03 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:15 HORAS
SG03 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:20 HORAS
APTO SG03 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:25 HORAS

46 | RAMIRO TINTAYA SALAS
47 | RENE EDGAR MOZO DAVILA
48 | YHON CHOQUENAIRA PACUALA

\
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45 | THALIA SAMATA HUAMAN l\ APTO
\
!

49 | EDU COLQUE CRUZ APTO SG04 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:30 HORAS
50 | YAN CARLO FERNANDEZ ASTETE APTO SG04 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:35 HORAS
51 | ANGEL SALUSTIO ORUE VILA APTO SG04 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:40 HORAS

52 | JAMES MOLINA SANCHEZ APTO SG04 ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:45 HORAS

53 | DANAYI CASSANDRA LOAYZA MERCADO APTO | OGRHO01 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 14:50 HORAS
54 | JONATHAN BLAS ESTRADA BELLIDO APTO | OGRHO1 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:55 HORAS
55 | MARITZA ASTETE MOLINEDO APTO | OGRHO1 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 14:00 HORAS
56 | ANTHONY BELLIDO PALOMINO APTO | OGRHO02 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 15:05 HORAS

57 | ANDREA LAURA ALARCON PUMA
58 | MARILIA ESTHER TAIPE VEGA
59 | ANELY COELLO TERAN
| 60 | CARMEN ROSA GUEVARA HUAMAN
61 | BERTHA CAHUANA TINTAYA
| 62 | KATERINE FLORES CUTIPA
63 | PAOLA ALEJANDRA DELGADO RIVERO
64 | KARINA LOURDES PULLA MONTALVO
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% APTO 0T01 ENTREVISTA 27/02/2023 - 15:10 HORAS
|
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65 | HIRAYDA MANZANO HILARES ‘l APTO
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APTO o101 ENTREVISTA 27/02/2023 - 15:15 HORAS
APTO 0102 ENTREVISTA 27/02/2023 - 15:20 HORAS
APTO 0102 ENTREVISTA 27/02/2023 - 15:25 HORAS
APTO QT02 ENTREVISTA 27/02/2023 - 15:30 HORAS
APTO 0102 ENTREVISTA 27/02/2023 - 15:35 HORAS
APTO 0102 ENTREVISTA 27/02/2023 — 15:40 HORAS
0102 ENTREVISTA 27/02/2023 - 15:45 HORAS |
QT03 ENTREVISTA 27/02/2023 — 15:50 HORAS

88 | ALVARO FERNANDO PALMA OLAZABAL

|
66 | RUTH YAQUELIN MELENDREZ ALVAREZ APTO |__OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 15:55 HORAS
67 | MARIA DEL PILAR URPI QUISPE TICONA APTO | OTO03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:00 HORAS
68 | YAMELI MAMANI PUMA APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:05 HORAS
69 | LUIS TICONA FLORES APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:10 HORAS
20| DANIEL FERNANDO BACA GALIANO APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:15 HORAS
71 | YOLANDA GARCIA CUTIPA APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:20 HORAS
72 | DIANA ESCALANTE HUAMAN APTO OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:25 HORAS
73 | LUZ HUARAKA MENDOZA APTO OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:30 HORAS
74 | LUZ MARILU RODRIGUEZ DUENAS APTO OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:35 HORAS
75 | DANIELA STEFFANI ROMERO VERA APTO | _OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:40 HORAS
76 | ROSLID CESPEDES FLORES APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/0212023 - 16:45 HORAS
77 [ YAJAYRA GUADALUPE LOPEZ OLIVOS APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:50 HORAS
78 | ISAIAS FERNANDEZ ZUNIGA APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 16:55 HORAS
79 | CLAUDIA YULISSA CAMLLA ROCCA APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:00 HORAS
80 | ISVETH JUANA QUISPE ZEVALLOS [TAPTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:05 HORAS
81 | YOHN ALEX CCUNO TURPQO APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:10 HORAS
82 | ROSA LUZ CHUCTAYA CUS| APTO | OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:15 HORAS
83 | SAUL MONTALVO RAURAU | APTO OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:20 HORAS
84 | NILDA TERESA GARATE FLORES | APTO OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 17:25 HORAS
85 | ROGER CARDENA VILLAVICENCIO [ APTO OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:30 HORAS
86 | WINNY MIRIAN CAHUANA HUAMAN | APTO OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:35 HORAS
87 | MELISSA NATALY HUACASI QUISPE \. APTO OT03 | ENTREVISTA 27/02/2023 — 17:40 HORAS
\
|

|
APTO 1l OTO4 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:45 HORAS
\

89 | LEANDRA QUISPE ASCUE APTO OT04 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:50 HORAS
(790 | LISBET ARONI CUTIRE APTO OT04 | ENTREVISTA 27/02/2023 - 17:55 HORAS

/s MUNICIPALIDAD Dis

i

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
& &8 E BISAC,
& |

A [T
Abog. Hugo Jhadep iarca Gamarra
Jefe de 12 de[Gestion de Recursas

r wridad en el Trabajo




91 | ALEX MAMANI PUMACHARA APTO OT04 ENTREVISTA 27/02/2023 - 18:00 HORAS
92 | YANETH MARQUEZ ACOS APTO 0T04 ENTREVISTA 27/02/2023 - 18:05 HORAS
93 | EVA ARIADNA OLAZABAL ORUE APTO QT04 ENTREVISTA 27/02/2023 - 18:10 HORAS
94 | KAREN JULISSA ALEGRE ALVAREZ APTO OT04 ENTREVISTA 27/02/2023 - 18:15 HORAS
95 | IRZA SUSAN ACHANCCARAY NINANTAY APTO OATO1 ENTREVISTA 27/02/2023 - 18:20 HORAS
96 | LIZ ANDREA LIZARRAGA ITURRIAGA APTO OATO1 ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:00 HORAS
97 | KARINA JUAREZ QUISPE APTO OGA01 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:05 HORAS
98 | JACKELINE PAUCCAR FLOREZ APTO OGA02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:10 HORAS
99 | AYDEE FLORES HUAMAN APTO OGA02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:15 HORAS
100 | KAREM ERIKA GONGORA PANCORBO APTO OGA02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:20 HORAS
101 | LIZ KATERINE TORRES AIRAMPO APTO OGA02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:25 HORAS
102 | VANIA HUAYLLANI CRUZ APTO OGA02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:30 HORAS
103 | GIANNINA LINES GUARDAPUCLLA APTO 0GA02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:35 HORAS
104 | WERNER JAHIL ZUNIGA DUENAS APTO OGA03 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:40 HORAS
105 | BANIA CHOQUENAIRA HUAHUACCAPA APTO OGA04 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:45 HORAS
106 | SANTIAGO JARATA QUISPE APTO OGA04 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 09:50 HORAS
107 | ROSMERI UTUMUCA HUAMAN APTO OGA04 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 09:55 HORAS
108 | BETO ROSMEL ANAHUE CHOQUEPUMA APTO OGA04 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:00 HORAS
109 | JUAN PABLO VARGAS MORA APTO OGAO4 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:05 HORAS
110 | CARLOS JAVIER VALCARCEL RIVERA APTO GEPO1 ENTREVISTA 28/02/2023 — 10:10 HORAS
111 | NESTOR MAZA QUINONES APTO GEPO1 ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:15 HORAS
112 | JUANA PILARES GUTIERREZ APTO GEPO1 ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:20 HORAS
113 | LUIS ALBERTO LUNA LOAIZA APTO GEPO1 ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:25 HORAS
114 | NOEMI PERCCA QUISPE APTO GEPO1 ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:30 HORAS
115 | RUTH QUISPE VALDEZ APTO GEPO1 ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:35 HORAS
116 | MARITZA ENRIQUEZ VENTURA APTO GEPO1 ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:40 HORAS
117 | ISRAEL FERNANDEZ ZUNIGA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 10:45 HORAS
118 | MARCO ANDRES MANOTUPA ILLA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:50 HORAS
119 | FREDY GUZMAN CJUIRO APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 10:55 HORAS
120 | MIRIAM YAMPI SALAS APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 11:00 HORAS
121 | NESTOR CAMI QUISPE APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 11:05 HORAS
122 | MIJAEL ARTEMIO CHUCTAYA LOAYZA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 11:10 HORAS
123 | EDGAR JONATHAN HUAMAN ICHILLUMPA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 11:15 HORAS
124 | GUIDO AMERICO COILA ZAPANA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 11:20 HORAS
125 | JULIA LEONELA LOVATON AGUILAR APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 11:25 HORAS
126 | RONALD PUMAHUALCCA HUARCAYA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 11:30 HORAS
127 | DIEGO RODRIGO PUMA SOLORZANO APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 11:35 HORAS
128 | WILBERT AMARU FERNANDEZ OLMEDO APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 11:40 HORAS |
129 | ALLISON SHANDA RAMOS SILVA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 11:45 HORAS |
130 | SUSAN ROSA CANDIA VILLACORTA APTQO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 11:50 HORAS
131 | PAVEL ROJAS ARAGON APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 11:55 HORAS
132 | DAYANNA ALISSONE QUISPE ALEGRIA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 12:00 HORAS
133 | LEIDY ELIZABETH AYMA OCAMPO APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 12:05 HORAS
134 | JOHAN OCTAVIO APAZA QUISPE APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 12:10 HORAS
135 | EDUARDO MANUEL MEJIA BALLON APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 12:15 HORAS
136 | JHON MAYCOL ZAPATA HUARANCCA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 12:20 HORAS
137 | KAREN CAMPOS NIETO APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 12:25 HORAS
138 | NATALIA OLMEDO LOAYZA APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 12:30 HORAS
139 | SAMANTHA STACY PILCO RODRIGUEZ APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 12:35 HORAS
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140 | NORA LUCERO VILLEGAS VARGAS [ APTO | GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 12:40 HORAS |

141 | RICHAR VIDAL ZEVALLOS MAMANI | APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 12:45 HORAS

142 | MARCIA AMARILIS CRUZ CARRASCO | APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 12:50 HORAS

143 | ALELI ANGELICA JIMENEZ QUISIYUPANQUI | APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 12:55 HORAS

144 | KANTU LOPEZ CARRION | APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 14:00 HORAS

145 | KATHERINE BOZA TINTAYA | APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 14:05 HORAS

146 | MARITZA MAMANI LIMA | APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 14:10 HORAS

147 | CRISTIAN MARCO HUAMAN QUISPE | APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 14:15 HORAS
148 | MERID SUPO GALARZA [ APTO | GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 14:20 HORAS |

149 | ALEX PFUNA CARDENAS | _APTO GEPO2 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 14:25 HORAS

150 | SHIOMARA KAROL YUCRA CCANA | APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 14:30 HORAS

151 | CARLOS ENRIQUE POMALIQUE HUANCA . APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 14:35 HORAS

152 | MARIO PACHECO FIGUEROA | APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 14:40 HORAS

153 | EBERTH ROMERO MOLERO | _APTO GEP02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 14:45 HORAS

154 | SAMANTA MAGRICK NUNEZ DEL PRADO APTO OPPIO1T | ENTREVISTA 28/02/2023 - 14:50 HORAS

LOVATON

155 | FRANCISCO SICOS SIKOS | APTO OPPIO1 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 14:55 HORAS

156 | NAYRUTH CANDIA CCAHUAYA | APTO OPPIO1 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:00 HORAS

157 | NORKA DIAZ CHOQUE | APTO OPPI0T | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:05 HORAS |

158 | PAOLA IRAYDA SALLO QUISPE | APTO OPPI01 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:10 HORAS 4

159 | JUAN JOSE TUNQUI ILLA | APTO | GDHPS01 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 15:15 HORAS

160 | LISBET ROSARIO PEREZ ROMAN [ APTO_ | GDHPS01 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:20 HORAS

161 | MAX PAUL ROJAS MONGE | APTO | GDHPSO1 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:25 HORAS

162 | RUMENIGGI TOMMY DUENAS HERRERA [ APTO | GDHPS01 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:30 HORAS

163 | YEFERSON CACERES CHARA | APTO | GDHPSO1 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 15:35 HORAS

164 | LUZ GORETY CHINCHAY ARIAS | APTO | GDHPS01 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:40 HORAS

165 | NORMA ISABEL BAYONA QUISPINGA | APTO | GDHPS02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:45 HORAS

166 | MARGOT HUAMAN QUISPE | APTO | GDHPS02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 15:50 HORAS

167 | ROSINA CHUTAS CCOSCCO | APTO | GDHPS02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 15:55 HORAS

168 | YRIS MARLENE NAVARRO ORTIZ | APTO | GDHPS02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:35 HORAS

169 | CLEISON MAYCO FEBRE OLARTE [ APTO | GDHPS02 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 15:40 HORAS

170 | GERMAN JOSE MARIA HERMOZA DOLMOS | APTO | GDHPS02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 15:45 HORAS

171 | MARTHA ROSARIO QUISPE ABARCA | APTO | GDHPS02 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 15:50 HORAS

172 | DURDANET NURIA RODRIGUEZ MENDOZA | APTO | GDHPS03 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 15:55 HORAS

173 | GERSON HUGO GAMARRA GUTIERREZ | APTO | GDHPS03 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 16:00 HORAS

174 | AMERICO PERCY MAITA BUENO [ APTO | GDHPS03 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 16:05 HORAS

175 | GEIDY MISHELL MEZA DUENAS | APTO | GDHPS03 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 16:10 HORAS

176 | LIDIA LUNA HUAMANI [ APTO | GDHPSQ3 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 16:15 HORAS

177 | ADELINE JANCCO CHIPA | APTO | GDHPS04 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 16:20 HORAS

178 | MAXIMILIANO MORA MATTO [ APTO | GDHPS05 | ENTREVISTA 28/02/2023 - 16:25 HORAS

179 | JULIAN VILCA PINTO | APTO | GDHPS05 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 16:30 HORAS

180 | JAIRO RUBEN MOTTA MARIN T APTO | GDHPSQ5 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 16:35 HORAS

181 | MAGNO DENNIS QUISPE FLORES | APTO_| GDHPS05 | ENTREVISTA 28/02/2023 — 16:40 HORAS

182 | LUIS MIGUEL TERZI ARIAS NOAPTO | GMO1 | NOACREDITA TITULO PROFESIONAL

183 | MARIA LUISA FRANCO CALVO l NOAPTO | GMO1 Egp%%%i CON EXPERIENCIA GENRAL NI

184 | YAQUELIN RUTH LEON HUAMAN [ NOAPTO | GM02 | NOCUMPLECON EL PERFIL PROFESIONAL

185 | NORMA YARIN QUISPE | NO APTO [ GM02 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIAESPECIFICA |

186 | ROSA MERCEDES LIMA YUCRA NOAPTO | GM02 | NOCUMPLE CON EXPERENCIAESPECIFICA |
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[187 [ INDIRA NOHELY VALDIVIA TACURI TNOAPTO | ODALO2 | NOCUMPLE CONEXPERIENUIA ESPECIFICA
7188 | KELLY ANTONIETA JARA NINALAYA [ NOAPTO | ODALO2 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
189 | ANTONNY MICHAELL SALIZAR NINAN | NOAPTO | ODAL02 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
190 | ULISES HUARHUA CJUIRO 1 NO APTO ‘ ODALO2 ESP(;E%TFTE,E CON EXPERIENCIA GENRAL NI
191 | XIOMARA BRIGITTE PORTILLO CASTRO [ NOAPTO | ODALO2 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
192 | ELIANA CHALCO CACHI | NOAPTO | ODALO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
193 | CLAUDIA CECILIA ROCA MARTINEZ 'NOAPTO | ODAL02 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
194 | ANA JASMINI PAUCCAR QUISPE [NOAPTO | 0DAL02 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
195 | MARGARET XIOMARA DIAZ MORMONTOY NOAPTO | ODALO2 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
196 | JHORDAN YENKO HUAMANNAHUI NOAPTO | ODALO2 | NOCUMPLE CONEXPERIENCIA ESPECIFICA
CERVANTES
197 | GUISELA SANTOS SURCO 'NOAPTO | ODALOD2 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
198 | PATRICIA PILAR HUALLPA HUANCA [ NOAPTO | ODALO2 | NOFRMOLOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
199 | ELVIO ALFREDO QUISPE ARONES NOAPTO | OTI01 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
200 | ROYER CARLOS RAIME VALENCIA NOAPTO | OTI02 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
201 | ALEXANDER JAVIER HUAMAN GUEVARA NOAPTO | OTI02 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
202 | EDGAR AYMA AGUILAR 'NOAPTO | OTI02 | FIRMO EN LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
203 | ALEXANDER HUARAYA CANLLAHUE NOAPTO |  OTI02 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
204 | EDSON JEREMY VARGAS GAMARRA | NOAPTO |  OTI02 | NO ALCANZO AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
205 | ELVIS SANCHEZ JIMENEZ | NOAPTO | OTI02 [ NO ALCANZO AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
206 ERIKA TTITO HUAMAN \ NO APTO OTI02 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
207 | JORGE MAMANI MAGROVEJO [ NOAPTO | OTI02 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA |
208 | MARCO ANTONIO PUMALLOCLLA ALEGRE NOAPTO | OTI02 | NO CUMPLE CON EXPEREENCIAESPECIFICA |
209 | KEVIN PAREJA MAMANI 'NOAPTO | OTI02 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA B
210 | CARLOS CCORIMANYA GARCIA | NOAPTO |  OTI02 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA |
211 | JACK EDWUARD AUCCAPURE CASTRO [ NOAPTO |  OTI02 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
212 | GABRIELA LAUREL LA TORRE NOAPTO | OTI02 [ NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
213 | ALEX LISSNHER MOROCCO SUCAPUCA NOAPTO | ORPO1 | NOPRESENTO CONSTANCIA DE HABILIDAD
214 | PABLO POZO INCA NOAPTO | ORPQ1 | NOPRESENTOEL EXPEDIENTE SEGUN BASES
215 | MAURO RICARDO CORAHUA LIMA [NOAPTO | ORPO2 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
216 | SHIOMARA RUTH VERA SANCHEZ \ NO APTO ) ORP02 Egp%%“.ﬁéi CON EXPERIENCIA GENRAL NI
217 | SAUL NINA MAMANI NOAPTO | ORP02 [ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
218 | STEPHANIE GABY CRUZ SALAS NOAPTO | ORP02 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
219 | LINO CONDORI GONZALO [ NOAPTO | ORP02 | NOFIRMO LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
220 | LEONELA BRIGITH ZAMBRANO CHATA NOAPTO | ORP02 | NOCUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL
291 | NICASIO AGUIRRE LOAIZA NOAPTO | ORP03 | NOCUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL
292 | NAHARY SOFIA CACERES ESTRADA NOAPTO | ORP03 | NOFIRMO LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
293 | CYNTHIA NAYSHA CAMACHO BERRIOS [ NOAPTO | OCO1 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
224 | JULIO AUGUSTO CHAMBI VENERO [ NOAPTO |  SG02 | NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL
295 | MARLY LUCY NINA CHAINA 'NOAPTO |  SG02 | NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL
226 | SOLEDAD MAMANI CRUZ | NOAPTO |  SG02 | NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL
297 | KEVAL JAIN YABAR DURAND | NOAPTO |  SG02 | NO FIRMO LOS FOLIOS
228 MAXELIN GUERRA RAMOS l NO APTO SG02 | NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL
229 | ROSMERI APAZA LAIME NOAPTO |  SG02 | NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO |
230 | DIEGO MAURICIO MARROQUIN CONCHA 'NOAPTO | SG03 [ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ]
31 | EVELYN VERIOSKA SANTA CRUZ ROCA NOAPTO |  SG03 [ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ]
l |

232 | MARCO RICHARD HANCCO CHAUCCA NO APTO |  SGO03 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
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233 | JAQUELINE MAYCRETH OVALLE CARPIO__| NO APTO [ SG03__ | NOACREDITA EXPERENCIA ]
234 | ALESSANDRA MARILIA CHAVEZ VILLALBA |

NOAPTO |  SGO03 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
535 | LUCELIA BLANCA COAQUIRA CONDORI NOAPTO | SG03 | NOFIRMOLOS FOLIOS DE LOS ANEXOS
236 | MARTHA LUZ RAMOS PARI 1 NO APTO SG03 | NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
237 | RONALD PORFIRIO CHILO CHULLO [NOAPTO | SG03 | NOCUMPLE CONEL PERFL PROFESIONAL
238 | RENE VALERIO ROCCA CANSAYA NOAPTO | SGO4 | NOCUMPLE CONEXPERIENCIA ESPECIFICA
239 | JONHATAN HERVER LOPEZ RAMOS "NOAPTO | SG04 | NOFRMOTODOSLOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
[ 240 | GUIDO RAUL NINA QUISPE [[NOAPTO |  SGO4 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
241 | RONY LAUREL QUILLAHUAMAN \ NOAPTO [  SG04 Egspgfssggm DOCUMENTACION CONFORME A J
242 | CESAR ANGEL YABAR SABI "NOAPTO | SGO4 | NOCUMPLE CONEL PERFLL
243 | JUAN ALBERTO MENDOZA LOPEZ [NOAPTO | 5G04 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
244 | CARLOS JAVIER DE LA BORDA VALENCIA TNOAPTO | SG04 | NOCUMPLE CONEXPERENCIA ESPECIFICA
245 | BRAULIO GONZALES GIHUANA i NO APTO ‘ SG04 NLESPBRAESSEESNTO DOCUMENTACION CONFORME A B
246 | ERICK BRIAN TORRES QUISPE NOAPTO | OGRH03 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
247 | TIFFANI AMBERT MOLINEDO CHILLITUPA | NO APTO | OGRHO3 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
248 | JIMMY DICKITSON VALERA SICUS [ NOAPTO | OGRHO3 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
249 | ADRIEL BRANDDY CUIRO SORIA [ NOAPTO | OGRHO03 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL ﬂ
250 | LIDIA CCUIRO LEVIMORA TNO APTO | OGRHO3 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA |
251 | JANETH OBDULIA VALDERRAMA NOAPTO | OGRH03 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 4
255 | DANY MARLENY MOROCCO BERDUZCO | NO APTO [ OTO1__| NOPRESENTO CONSTANCIA DE HABILIDAD
253 | ZORAIDA SONCCO HUAMAN [NOAPTO | OT02 | NOFIRMOFOLIOS
254 | YADI HURTADO SUAREZ NOAPTO |  OT02 | NOCUMPLE CONEL PERFLL REQUERIDO
255 | OLIVIA VILCA ACHAHUI \ NO APTO 0T02 l NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
256 | HUBERT SALVADOR PATINO ANAYA NOAPTO | OT03 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
257 | JUAN ALBERTO ILLA GUTIERREZ [NOAPTO | _0OT03 | NOFIRMOTODOSLOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
258 | JULIA MARLENY QUISPE CUSIYUPANQUI [NOAPTO | OT03 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
259 | MABELYNN ERIKA QUISPE CURO [NOAPTO | OT03 | NOCUMPLE CONEL PERFL REQUERIDO
260 | ODALIS ROCIO HUILLCA GALLEGOS [NOAPTO | 0103 | NOFIRMOTODOSLOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
261 | PIERO FRANCESCO NINANTAY ROJAS | NO APTO [~ OT03 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
262 | SONIA YUCRA RUIZ NOAPTO |  OTO3 | NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
263 | ROCIO LAURA ROCCA [NOAPTO | OT03 | NOCUMPLE CONLA EXPERIENCIA REQUERIDA
264 | DELIA MILAGROS YANA MAMANI [NOAPTO | OT03 | NOOUMPLECONEL PERFIL REQUERIDO
265 | FIORELA OCSA QUISPE TNOAPTO | OT03 | NOCUMPLE CONEL PERFL REQUERIDO
266 | LUZ CLARITA VERGARA CCOPA [NOAPTO | 0103 | NOCUMPLECONLA EXPERIENCIA REQUERIDA
267 | ROY NIKI GUTIERREZ LEON NOAPTO | OT03 | NOFIRMOTODOSLOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
268 | NACY JANCCO CCANA | NOAPTO | 0103 | NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
269 | ROSMERI QUISPE QUISPE "NOAPTO | _OT03 | NOCUMPLE CONELPERFL REQUERIDO
270 | WANDER NOER QUISPE MADRID [NOAPTO | 0103 | NOFRMOTODOSLOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
271 | RONALD MANDA PEREYRA l NO APTO l QoT04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
272 | ARLETH ESPINOZA MOSCOSO 'NOAPTO |  QT04 | NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
273 | GISELA ELIZABETH QUINTO CURO [NOAPTO | OT04 | NOCUMPLECONEL PERFIL REQUERIDO
274 | RAQUEL MELENDEZ PENA [NOAPTO | OT04 | NOCUMPLECONEL PERFILREQUERDO |
275 | LIZETH VIANNY GUERRA CAMAC TNOAPTO | 0104 | NOFIRMOLOSFOLIOS DEL EXPEDIENTE
iﬂﬁ LUZ MARINA PERCCA GONZALEZ TNOAPTO | OT04 | NOCUMPLE CONEL PERFLL REQUERIDO
277 | MAGNOLIA BEIZAGA FLORES [NOAPTO | _ OT04 | NOCUMPLECONEL PERCL REQUERIDO
| 278 | DEYVID HUAMAN CHAMPA [[NOAPTO | OT04 [ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA |
P?Q DARIA SOTO QUISPE NOAPTO |  OT04 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA |
280 | SALLY MARGOT DELGADO RIVERA NOAPTO | __OTO4 | NOCUMPLE CONEXPERIENCIA ESPECIFICA |
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281 | DARWIN FERNANDO ROMOACCA RAUPA | NOAPTO | OT04 | NOFIRMOLOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE ]
282 | LISSET LEDY GARCES FLOREZ [NOAPTO | OT04 | NOFIRMOLOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE ﬂ
283 | FLORA ROCCA FRANCO \ NO APTO [ OATO1 | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

284 | GALVIN RONAL HUILLCA MAMANI 'NOAPTO | OGAO1 ["NO FIRMO LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE

285 | FIORELA KATERINE CARRENO PEREZ [NOAPTO | OGAQ1 | NOALCANZO AL PUNTAJE MINIMO

286 | ELMER BRAYAN RODRIGUEZ QUISPE TNOAPTO | OGAO2 | NOCUMPLECONLA EXPERIENCIA GENERAL

287 | JULIO JONATHAN CANAL GOMEZ NO APTO | OGAQ2 | NO CUMPLE CON EXPEREENCIA ESPECIFICA

288 | ADRIEL QUISPE QUISPE 1 NO APTO 0OGA04 NO FIRMO TODO LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
289 | LUIS ALBERTO PACHECO CASOS NOAPTO | _GEPO1 | NOFIRMOTODO LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
200 | GUILLERMO SOCRATES CACERES NO APTO \ GEPO1 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
ESPEJO
291 | NEXON LEON LAROTA [ NOAPTO | GEP02 | NO FIRMO LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE
202 | OSCAR EDUARDO CHEVARRIA GIL " NOAPTO | GEP(2 | NOFIRMOLOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE |
293 | JUSTINE SILVANA HUILLCAHUAMAN \ NO APTO ‘ GEP02 \ NO ALCANZO AL PUNTAJE MINIMO
QUISPE
204 | YUDID YAMILET MIRANDA QUISPE NOAPTO | GEP02 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

295 | JULIAN MAMANI ZARATE

NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

296 | WILFREDO MARINI MEZA NOAPTO | GEP02 | NOFIRMO LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE

PQT YANETT CINTIA ORTIZ KCANA \ NO APTO \ GEP02 ';',S R,'-\F?LJUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL
298 | SHIRLEY DEYSI MESCCO HUANCA ~ | NOAPTO | GEP02 | NO ALCANZO AL PUNTAJE MINIMO
299 | HAROLD ZAPATA ARREDONDO NOAPTO | GEP02 | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
300 | ADA ZORAYDA HUANAHUI CASTILLO [ NOAPTO | OPPIO1 [ NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO B
301 | CRISTIAN PATRIC PERALTA MANOTUPA | NOAPTO | OPPIO | NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO ﬂ
302 | JUAN CARLOS CASTRO PUELLES TNOAPTO | OPPIO | NOALCANZOAL PUNTAJE MINIMO
303 | ALEXANDER GRACIANI LOVON COPA I 'NOAPTO | GDHPSO1 [ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

304 | ANGGIE CLARISSA TORRES CHAMPI
305 | MISAEL MOISES PAZ FERRO

NO APTO | GDHPSQ1_| NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
NO APTO | GDHPSO1_| NO CUMPLE CON EXPERENCIA ESPECIFICA

306 | YOSVANA ALEXANDRA BENIQUE FARFAN

'NO APTO | GDHPSO01_| NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

307 | LESLIE MARCELA CASTELO CANA

| NO APTO | GDHPS01 | NO FIRMO LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE

308 | MARIO CHURATA CONDORI

NO APTO | GDHPS01 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

309 | SILVIA HUILLCA RUIZ

NO APTO | GDHPS01 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

310 | SHEYLA IVONNE SALAZAR GUEVARA

311 | MARIA JESUS GIL ORIHUELA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

312 | EDUARDO ALTAMIRANO MAMANI

|
['NO APTO | GDHPSO01 [ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
]l NO APTO | GDHPSO1 |

313 | YANET SOLEDAD ENRIQUEZ ARIAS

NO APTO | GDHPS01_| NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
0

314 | EVELYN ORDONEZ VALENZUELA

NO FIRMA LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE

"NOAPTO | GDHPS01 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOAPTO | GDHPSQ1 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

315 | MARIELA CAMPANA RAYME

[ NO APTO | GDHPSO1 1

\NO APTO GDHPSOZ\

Es ) LUZ PILAR MEJIA BRAVO
317 | JOCABET NARDA UNTIVEROGS RODAS

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERALNI
ESPECIFICA

l NO APTO J_GDHPSOZ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

318 ) DENNYS ALARCON HUANCA

\ NO APTO ’ GDHPS02
PARA EL PUESTO

319 | HECTOR ALEX DELGADO URRUTIA

NO APTO | GDHPS02 | NOFIRMO LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE

NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION %

320 | GIAN MARCO SEQUEIROS SAIRE

~ [ NOAPTO

NO ADJUNTO HABILITACION PROFESIONAL

GDHPS03

321 | HANNAH MICHAELA QUISPE BEJAR

NOAPTO | GDHPS03 | NO ALCANZO AL PUNTAJE MINIMO

322 | MARIBEL ALVAREZ ALEGRE
323 | UBERT ARRIAGA QUISPE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO ALCANZO AL PUNTAJE MINIMO

NO APTO | GDHPS04
GDHPS04

333 | VIERA SHARI MORANTE RAMOS NO APTO | GDHPS04 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
334 | ROCIO HALLAS| PUMA NOAPTO | GDHPS04 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
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[335 | NILDA CCANCHI TAINA NOAPTO | GDHPSO04 | NOCUMPLE CONEL PERFL REQUERIDO |
336 | JULIO CESAR QUISPE MONTEROLA NO APTO |_GDHPS04 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFIOA
337 | OLINDA CANAL SACA NO APTO | GDHPS04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA J
338 | PASCUALA ASENCIA QUISPE HUAMAN NO APTO | GDHPS04 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
339 | SATURDINO ANTONIO PUMA MANSILLA NO APTO | GDHPS05 | NO FIRMOLOS FOLIOS DEL EXPDIENTE
340 | BENITA CONDORI QUISPE NO APTO | _GDHPS05_| NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
341 | YURICO ESTER QUISPE PUMA "NO APTO | GDHPS05_| NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
342 | DANIEL PUCHO MAMANI NO APTO | GDHPS05_| NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
343 | JULIO CESAR CHUQUITAIPE MAMANI 'NO APTO | GDHPS05_| NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
344 | GIOVANA CCOYO TUNQUI [NOAPTO | GDHPS05 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
345 | EDWIN ELVIS ALCCA LEON NO APTO | GDHPS05 | NO CUMPLE CON EL PERFLL REQUERIDO
346 | WALDO LICONA JALIXTO 'NO APTO | GDHPS05_| NO CUMPLE CON EL PERFL REQUERIDO
347 | ALICIA CCANA MAQQUE | 'NO APTO | GDHPS05_| NO FIRMOLOSFOLIOS
348 | LIZETH OCAMPO VILLAFUERTE [NOAPTQ | ---seemm- NO PRESENTA ANEXOS SEGUN BASES
349 | DENISSE CHUTAS CCOSCCO TNOAPTO | -——— | NOINDICAAREAA PRESENTARSE

NOTA: se les pone en conocimiento a todos los participantes que salieron APTOS que, los horarios
estipulados en el cronograma seran respetados estrictamente, por lo que participante que no se
presente en el horario que le corresponde, sera automaticamente descalificado.

ATTE: LA COMISION
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